ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      JОП
от   «24»  августа 2021  г.                       №  40                        с. Беш-Озек

«Об аннулировании  ошибочно добавленных адресных ориентиров

 объектам недвижимости»
В связи с проведенной сверкой  об объектах жилого фонда  в федеральной информационной  адресной  системе  (ФИАС) в МО Беш-Озекское сельское поселение Шебалинского района Республики Алтай
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Удалить ошибочно добавленные объекты недвижимости – жилые дома, со следующими адресными ориентирами

	№ п/п
	                     Неправильный  адрес

	1
	Российская Федерация, Республика Алтай, муниципальный район Шебалинский, сельское поселение Беш-Озекское, д. 53 корпус 1 строение 53/1

	2
	Российская Федерация, Республика Алтай, муниципальный район Шебалинский, сельское поселение Беш-Озекское, д. 53 корпус 2 строение 53/2

	3
	Российская Федерация, Республика Алтай, муниципальный район Шебалинский, сельское поселение Беш-Озекское, д. 31 корпус 2 строение 31

	4
	Российская Федерация, Республика Алтай, муниципальный район Шебалинский, сельское поселение Беш-Озекское, д. 31 корпус 1

строение  31

	5
	Российская Федерация, Республика Алтай, муниципальный район Шебалинский, сельское поселение Беш-Озекское, д. 32 корпус 2 строение 32

	6
	Российская Федерация, Республика Алтай, муниципальный район Шебалинский, сельское поселение Беш-Озекское, д. 32 корпус 1 стрроение 32

	7
	Российская Федерация, Республика Алтай, муниципальный район Шебалинский, сельское поселение Беш-Озекское, д. 14 корпус  Б строение 14Б

	8
	Российская Федерация, Республика Алтай, муниципальный район Шебалинский, сельское поселение Беш-Озекское, д. 14 корпус А строение 14А

	9
	Российская Федерация, Республика Алтай, муниципальный район Шебалинский, сельское поселение Беш-Озекское, д. 37 корпус 1 строение 37

	10
	Российская Федерация, Республика Алтай, муниципальный район Шебалинский, сельское поселение Беш-Озекское, д. 57 корпус А строение 57А

	11
	Российская Федерация, Республика Алтай, муниципальный район Шебалинский, сельское поселение Беш-Озекское, д. 54 корпус Б строение 54Б

	12
	Российская Федерация, Республика Алтай, муниципальный район Шебалинский, сельское поселение Беш-Озекское, д. 49 корпус  А строение 49А

	13
	Российская Федерация, Республика Алтай, муниципальный район Шебалинский, сельское поселение Беш-Озекское, д. 29 корпус  А строение 29А

	14
	Российская Федерация, Республика Алтай, муниципальный район Шебалинский, сельское поселение Беш-Озекское, д. 18 корпус А строение 18Б

	15
	Российская Федерация, Республика Алтай, муниципальный район Шебалинский, сельское поселение Беш-Озекское, д. 2 строение 2

	16
	Российская Федерация, Республика Алтай, муниципальный район Шебалинский, сельское поселение Беш-Озекское, д. 1 корпус А строение 1А

	17
	Российская Федерация, Республика Алтай, муниципальный район Шебалинский, сельское поселение Беш-Озекское, д. 37 корпус 2 строение 37

Глава сельской администрации
МО Беш-Озекское сельское поселение                                     М.В. Быкин
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

Беш-Озок jурт поселение

 Муниципал тозолмонин башчызы

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

Глава

Муниципального образования

Беш-Озекское сельское поселение